Самарская область, г. Отрадный, промышленная зона - 1. Обременения (ограничения): в соответствии с выпиской из ЕГРН от 18.11.2025 запрещение регистрации, аренда в пользу ООО "Сибирская Интернет Компания", ИНН: 7708119944

перечисляет денежные средства в размере 1 400 000 (Один миллион четыреста тысяч) рублей 00 коп. (далее – «Задаток») на расчетный счет Оператора электронной площадки: 
Получатель - АО «Российский аукционный дом» (ИНН 7838430413, КПП 783801001):
р/с № 40702810355000036459 в СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК,
БИК 044030653, к/с 30101810500000000653.